cÂMARA MUNIcIPAL DE PoRTo FERREIRA

Plenário SYrio lgnátios
CNPJ: 47.794. 1 69 1000 1 -24

PORÍOÊERREIRA
r'r! i!!lt

SENHOR PRESIDENTE

. Indico

regimentais, seja

a Vossa Excelência, obedecidas às

oficiado ao Excelentíssimo'Senhor

MUNICIPAL DE

PBDIENTT

DES P,i

PRESII) TE

t" sE(

Av. Eng. Nicolau de vergueiÍo Foriaz, 1068 - Fono e)
CEP 1 3660405 - Porlo Fsrreira - SP

*m a i I : ca me ra po rtoleÍein@ca ma ôPottoterroi ra sp.

normas

Prefeíto

PORTO FERREIRA

l,snssÃo onDINÁRlA

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar limpezq, retirada de entulhos e roçagem no

meio fio e em toda extensão da Rua Adílio Bárroso da Silva, na altura

do número 125.

P

Vere ora
CA!íARÂ
LElf ull \',,

aS

\ []\

!4/-t/--

br

INDTCAÇÁO N" 04912024

Justificativa:

Moradores do bairro procuraram essa vereadora pois o

local está com mato impedindo o escoamento de água e o mato está

muito aito, causando insegurança aos moradores. Salientamos ainda

que outro fato-ameaçador é a proliferação de animais peçonhentos

invadindo residências próximas ao locpl, que acaba colocando em

risco a saúde Éública daqueles moradores e também deixando o local

com aparêhcia de abandono.

Plenário Syrio Ignátios, 18 de janeiro de 2024.

REA I- iZ.

I'SECREI

CÂMARA MUNICIPAL DE PoRTo FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

CNPJ: 47.794. í 69/0001-24

ANEXO INDICAçÃO No O4g/2024

s) 3581-1022

ap.goy.bF

Av. Eng. Nicolau_.lê
_U?,tqueirc Forjaz, 106g _ Fone (1

CEp 1366O005 _ potlr Forr€/,ra _ Sp
e. me it : c, m, ra r€/rtole rr? i n @c a m a ra l,o,rtry'/e nal r?.

,ü,ffi
PORTOF€RREIRÁ

t

t) t$

"-if,

i
Í

:"

§ã

i"pH
"§;